
         

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять дев’ятої (позачергової) сесії 

 

   06.10. 2022 р.                Летичів                      № 12 

 

Про внесення змін до рішення 

від 27.05.2022р. № 9   

Летичівської селищної ради 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

керуючись ч.5 ст.16, ст.26, ст.59, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 

12.06.2020р. № 727-р «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Хмельницької області», 

розглянувши листа Регіонального відділення Фонду державного майна 

України по Вінницькій та Хмельницькій областях за вих. № 05-04-00312 від 

23.02.2022р., Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Внести зміни до рішення Летичівської селищної ради від 27.05.2022р. №9 

«Про надання згоди на безоплатне прийняття нерухомого майна – захисної 

споруди цивільного захисту за адресою: смт. Летичів, вул. Автопарківська, 8 

з державної власності до комунальної власності Летичівської територіальної 

громади», а саме: 

-  у назві та у тексті рішення слова «Летичівської територіальної 

громади» замінити на слова «Летичівської селищної територіальної 

громади»; 

- у тексті рішення слова «Летичівської селищної ради» на слова 

«Летичівської селищної територіальної громади».  

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 
 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


